
                                                               Zarządzenie Nr 103 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  12 grudnia  2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2012. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm. ) oraz § 11 ust. 2 pkt 1, tiret 1 Uchwały Rady Miejskiej w Rynie Nr XVI/149/11 z dnia 30 grudnia 

2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2012 r, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu   wydatków budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1.. 

 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    28 118 566,76 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –    17 154 156,02zł. 

   dochody majątkowe –  10 964 410,74 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   30 928 074,44 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     15 649 306,44 zł. 

  wydatki majątkowe –  15 278 768,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami wynoszą 3 024 359,44 zł. – zgodnie z zał. Nr 2 

4. Załącznik „Dochody z rachunków samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na 

podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowych” otrzymuje brzmienie  zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

    

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

             

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 103  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 12 grudnia  2012 r. 

 

. 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale 

 

W dziale Administracja publiczna /dz. 750/zaoszczędzone środki w zakupach usług telekomunikacyjnych  w 

wysokości 400 zł. przeznaczono na zakup usług w telefonii komórkowej. 

W pozostałej działalności /750-75095/z różnych opłat i składek przesunięto środki w wysokości 2000 zł. na 

koszty egzekucji  komorniczej. 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa/dz.754/ zaoszczędzone środki w zakupach 

materiałów w wysokości 150 zł. przesunięto na zakup usług w telefonii komórkowej. 

W dziale Oświata i wychowanie /dz.801/  zaoszczędzone środki w  zakupach usług i różnych opłat i składek w 

wysokości 20000 zł. przesunięto na zakup energii i gazu. 

W rozdziale Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół /801-80114/ w ramach wynagrodzeń 

przesunięto z wynagrodzeń bezosobowych kwotę 3700 zł. na wypłatę ekwiwalentów pieniężnych za urlopy 

wypoczynkowe i składek ZUS. 

W dziale Ochrona zdrowia/dz. 851/  zaoszczędzone środki w zakupach materiałów w wysokości 1000 zł. 

przesunięto na zakup usług terapeutycznych. 

W dziale Pomoc społeczna/dz. 852/  zaoszczędzone środki  w pozostałej działalności  w wysokości 8000 zł. 

przesunięto na pokrycie kosztów pobytu podopiecznych w DPS i rodzinnych domach zastępczych.  

W rozdziale 85212 /zadania zlecone/ zaoszczędzone środki w wysokości 410 zł. przesunięto na zakup 

materiałów biurowych na stanowisko pracownika ds. świadczeń rodzinnych.  

W rozdziale Ośrodki pomocy społecznej /852/85219/zaoszczędzone środki w wysokości 250 zł. przesunięto na 

zwrot za okulary korekcyjne do pracy przy komputerze pracownika socjalnego. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Zmniejszono plan działu Różne rozliczenia / rozdz. rezerwy ogólne i celowe/ o kwotę 14000 zł. i przeznaczono 

na zakup opon zimowych do samochodu bojowego OSP Ryn / dz. 754/. 

 

W załączniku „Dochody z rachunków samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na 

podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych” w  rozdziale Zespoły obsługi 

ekonomiczno-administracyjnej szkół /rozdz.80114/ przesunięto zaoszczędzone środki w zakupach materiałów na 

zakup usług /udrożnienie burzówki/. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 040 652,43 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 664 628,43 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
4 000,00 400,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
5 000,00 - 400,00

Pozostała działalność 161 336,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 26 836,00 - 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 700,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 14 000,00

Ochotnicze straże pożarne 53 500,00 14 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 14 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 440,00 150,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 11 200,00 - 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 150,00

758 Różne rozliczenia 109 020,00 - 14 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 108 920,00 - 14 000,00

4810 Rezerwy 108 920,00 - 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 274 706,57 0,00

Szkoły podstawowe 2 433 710,57 15 400,00

4260 Zakup energii 201 667,37 15 400,00

Przedszkola 651 478,00 - 15 400,00

4260 Zakup energii 40 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 3 000,00

                                                                                Załącznik Nr 1

                                                         do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                          Nr 103 z dnia 12 grudnia 2012  r.

Rozdział Po zmianie

2 040 652,43

75023 1 664 628,43

4 400,00

4 600,00

75095 161 336,00

24 836,00

7 700,00

79 000,00

75412 67 650,00

39 500,00

1 590,00

75415 11 050,00

1 050,00

95 020,00

75818 94 920,00

94 920,00

5 274 706,57

80101 2 449 110,57

217 067,37

80104 636 078,00

44 600,00

9 000,00



4430 Różne opłaty i składki 45 987,00 - 17 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 308 691,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 402,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 891,00 2 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 280,00 - 3 700,00

851 Ochrona zdrowia 152 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 220 814,00 0,00

Domy pomocy społecznej 331 904,00 6 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
331 304,00 6 800,00

Rodziny zastępcze 2 000,00 1 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 1 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 562 220,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 670,00 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 996,00 - 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 750,00 - 10,00

Ośrodki pomocy społecznej 299 014,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 - 250,00

Pozostała działalność 223 600,00 - 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 223 600,00 - 8 000,00

30 928 074,44 0,00

28 987,00

80114 308 691,00

166 202,00

33 791,00

11 580,00

152 000,00

85154 142 000,00

9 000,00

53 000,00

4 220 814,00

85202 338 704,00

338 104,00

85204 3 200,00

3 200,00

85212 2 562 220,00

18 080,00

15 596,00

1 740,00

85219 299 014,00

2 150,00

7 408,00

Razem: 30 928 074,44

85295 215 600,00

215 600,00



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr  103 z dnia 12 grudnia 2012 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 665,44

01095 Pozostała działalność 370 665,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 977,67

4300 Zakup usług pozostałych 2 811,72

4430 Różne opłaty i składki 363 397,49

750 Administracja publiczna 54 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 359,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 669,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

852 Pomoc społeczna 2 598 609,00



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
2 550 120,00

3110 Świadczenia społeczne 2 473 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 359,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 185,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 710,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 080,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 596,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 886,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 389,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 389,00

85295 Pozostała działalność 27 100,00

3110 Świadczenia społeczne 27 100,00

3 024 359,44Razem:



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

nr 103  z dnia 12 grudnia 2012 r.

Dochody z rachunków samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy

o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych

w złotych

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 OGÓŁEM 218 550,00 218 550,00

801 Oświata i wychowanie 199 550,00                             199 550,00                             

80148 Stołówki szkolne 199 550,00                             199 550,00                             

0830 Wpływy z usług 199 550,00                             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                                 

4220 Zakup środków żywności 192 550,00                             

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00                                 

801 Oświata i wychowanie 8 000,00                                 8 000,00                                 

80148 Stołówki szkolne 8 000,00                                 8 000,00                                 

0830 Wpływy z usług 8 000,00                                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00                                    

4220 Zakup środków żywności 7 800,00                                 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00                                    

801 Oświata i wychowanie 11 000,00                               11 000,00                               

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 11 000,00                               11 000,00                               

0830 Wpływy z usług 11 000,00                               

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Rynie

Szkoła Podstawowa w Sterławkach Wielkich

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie

Dział 

Rozdział § Treść Plan na 2012 r. Plan na 2012 r.



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                                 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00                                 


